CADILLAC BLS P aacanvisai NS

- Eonr M8x10
Aptuxkyn:Crane 111.00801.1 Kaprep

1Waiba 8

Ky3os: Bce Onopa
Foa esinycka: 2006-2009
O6bem asurarensa: 2,0; 2.8
Tun KNN: Bce
COCTAB KPEMEXA
L BONT MBI s see avimiim s a5 1T,
s DONT LI & i i s s o 2 Wr.
e RGN D o e S e s A 2 Wr.
4- maﬁ'ﬁa BIlI.IiIIII‘illlll.illlillilllltllll lmTt
T TR T P 4 Wr. Boar M10x70
6. Maiika 3aknanHan M8x6S............... 1. Wakts 10
7. lFaiika 3aknagHan M10x80.............. 2 Wr.
Ry P e R e S e . 1Wr. Wauaexa 3axadanas M10 laaxa M10
9. WnunsKa 2aknagHas M10x25......... 2 Wr. Waata 10
| MHCTPYKLMS MO YCTAHOBKE
1. YCTaHoBUTL B KBAApPaTHbIE OTBEPCTUR NOAPAMHUKR 5. 3aranyTe Bce pedvbosoie coeguHerHua (M10-50 Hm,

Fafka 3aknagwas M8x65

agToMO6uNa WNUALKK 2aknagHbe M10%25 u HaeepuyTe H2  M8-30 HM). Ucnons20BaHUe NHEBMOUHCTPYMEHTa 3aNpeLyeHo.

HUX ravku M10.
2. YCTaHOBUTL raiky 3aknaguyo M8 e orsepcrue
nogpaMHuka astoNMobuna u BBEpHYTL B Hee SonT MBx30.

3. YcTaHoBuUTh railku 3aknanxsie M10x80 Ha noApaMHuK.
4, Hagetb 3aWuTy Ha ycTaHosnenHole bontel. CpeaHiow
YacThb 33WUTHI 33KPENUTL Yepes noapaMHUK Gontamu M10x70

K raike szaknaaHoi M10x65.



